SCHVALENY ROZPOCET NA ROK 2014 MESTO TREMOSNICE

PFijmova ¢ast

Dané zavisla prace
fyz.osoby 30%

fyz.osoby zvl.saz.

pravnické osoby
z prid.hodnoty
Z nemovitosti
Dan za obec
Poplatky popelnice
psi
ubytovaci
Z mista
vstupné ples
spravni
hroby
Vyherni hraci pFistroje
Galerie
Knihovna
Informaéni centrum
Lichnice
Taneéni
Stred-najem,sluzby
C.p.42-n4jem byty,nebyty
C.p.56-ndjem,sluzby
Skolni jidelna pronajem
Kulturni dam pronajem
Club hotel pronajem
Vnitini sprava pronéjmy
Ostatni pFijmy
Ostatni prongjmy
Zahradky
Prodej pozemky
Antény
Tridény odpad
Pecéovatelska sluzba
Prispévek na peé. Sluzbu
DPS-n4jem,uklid
DPS pronédjem
Uroky
Za prestupky od obci
Prodej auta FORD TRANZIT
Dotace statni sprava
Dotace zatepleni MS
Sociélni fond
Rozpoétoveé pFijmy celkem

tis.K¢é

5 580,00
120,00
600,00
5900,00
13 000,00
2 000,00
0,00

1 600,00

90,00
20,00
15,00
25,00
400,00
10,00
400,00
10,00
65,00
50,00
400,00
80,00
93,00
375,00
140,00
216,00
237,00
120,00
148,00
0,00
16,00
16,00
50,00
48,00
450,00
310,00
20,00
855,00
13,00
40,00
0,00
0,00

2785,40

3 225,24
240,00

po 1.RO
5 580,00
120,00
600,00
5 900,00
13 000,00
2 000,00
0,00

1 600,00
90,00
20,00
15,00
25,00
400,00
10,00
400,00
10,00
65,00
50,00
400,00
80,00
93,00
375,00
140,00
216,00
237,00
120,00
148,00
0,00
89,00
16,00
400,00
48,00
450,00
310,00
20,00
855,00
13,00
40,00
4,50
5,00

2 785,40
3 225,24
240,00

39 762,64 40 195,14



SCHVALENY ROZPOCET NA ROK 2014 MESTO TREMOSNICE

Vydajova ¢ast tis.Ké

po 1.RO
Utulek pes 20,00 20,00
Knihovna 560,00 560,00
Informacni centrum 388,00 388,00
PFispévek MS 786,00 786,00
PFispévek ZS 2017,00 2017,00
Prispévek ZS skolni pomiicky 1.t¥ida 30,00 30,00
Dopravné 7aci ZS 70,00 70,00
PFispévek SJ 480,00 480,00
Galerie 191,00 191,00
Kronika 30,00 30,00
Lichnice 462,70 466,70
Kaple 5,00 5,00
Kulturni dam 600,00 600,00
Komise pro obcéanskeé zalezitosti 31,00 31,00
Tane¢ni 85,00 85,00
PFisp.kulturu 140,00 133,00
Oslavy vyroc¢i mésta 127,00 0
Bytové hospodarstvi €.p. 42 60,00 60,00
Bytové hospodarstvi stied 100,00 100,00
Nebytoveé hospodarstvi €.p. 56 170,00 170,00
Ostatni mistni hospodarstvi 120,00 120,00
Prispévek technicke sluzby 6 800,00 6 800,00
PFispévky na sport a zajm. ¢innost vé 745,00 0
Podpora sportu a zaj.¢innosti,kultura,ost. 0 890,00
Verejna sluzba 25,00 25,00
Uroky z Gvéra ul. Zamecka, zatepl.zS 328,00 328,00
Projekty 300,00 300,00
Pozemky 300,00 600,00
Spol. domu 451 800,00 800,00
Odpadove hospodarstvi 2 800,00 2 800,00
DPS pecovatelska sluzba 1753,00 1753,00
DPS bytové hospodarstvi 595,00 595,00
Hasi¢i 400,00 400,00
Hasic¢arna ¢p.80 100,00 100,00
Zastupitelstvo 2 251,00 2 251,00
Vnitini sprava 7 140,00 7 140,00
Bankovni poplatky 25,00 25,00
Pojistné majetku 270,00 270,00
Platba dani 500,00 500,00
Odpadni vody 20,00 20,00
Rezerva krizového fizeni 10,00 10,00
Fin. vypof. volby parlament 23,72 23,72
Objekt B fond oprav 25,00 25,00
Socialni fond 240,00 240,00

Zatepleni MS 5500,00 5500,00



Rekultivace skladky - p¥isp.TS 2 000,00 2 000,00

Parkovisté ul.Brigadnicka 1 500,00 1 300,00
VO parkovisté ul. Brogadnicka - 200,00
Chodnik ke hrbitovu 300,00 310,00
VO chodnik ke hibitovu - 120,00
Nakup pianina pro ZUS 45,00 45,00
Oprava Lichnice - 750,00
Vymeéna plynovych kotla MS - 400,00
Rozpoctove vydaje celkem 41 268,42 42863,42

Splatka jistin ul. Z&mecké a zatep. ZS 2477,00  2477,00
Vydaje vé. financovani 43 745,42 45 340,42



